

VERNER PETERSEN OG SØN ApS

Toftevej 7
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Lars Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VERNER PETERSEN OG SØN ApS

Toftevej 7

2630 Taastrup

Telefonnummer: 43990492

CVR-nr: 14856749

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hovedgaden 442

2640 Hedehusene

DK Danmark

CVR-nr: 16820393

P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med tømrer- og snedkervirksomhed.

Selskabets anpartskapital besiddes fuldt ud af Lars Pedersen Holding af 2015 ApS. Moder- og datterselskab begæres i øvrigt sambeskattet.

Selskabet er ikke optaget til officiel notering på en fondsbørs og i henhold til lov om erhvervsdrivende virksomheders aflæggelse af årsrapport mm. § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab for nærværende selskab og moderselskab – Lars Pedersen Holding af 2015 ApS.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 86.038, hvilket er forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.705.359 og en egenkapital på kr. 3.902.664.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.991.563	2.816.985
Lønninger		-1.762.700	-1.529.352
Pensioner		-297.720	-346.001
Andre omkostninger til social sikring		-59.040	-70.937
Andre personaleomkostninger		-6.270	-25.185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.071	-126.612
Andre driftsomkostninger		-606.743	-644.360
Resultat af ordinær primær drift		131.019	74.538
Andre finansielle indtægter		113	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.151	-21.507
Ordinært resultat før skat		117.981	53.031
Skat af årets resultat		-31.943	-18.279
Årets resultat		86.038	34.752
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	49.900
Overført resultat		-913.962	-15.148
I alt		86.038	34.752

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		76.016	0
Produktionsanlæg og maskiner		232.659	333.720
Indretning af lejede lokaler		391.337	416.795
Materielle anlægsaktiver i alt	1	700.012	750.515
Deposita		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.500	12.500
Anlægsaktiver i alt		712.512	763.015
Råvarer og hjælpematerialer		23.200	24.000
Varebeholdninger i alt		23.200	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.424.969	2.910.319
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	325.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.783	0
Andre tilgodehavender		567	32.542
Periodeafgrænsningsposter		107.607	62.577
Tilgodehavender i alt		2.538.926	3.330.438
Likvide beholdninger		2.430.721	1.734.992
Omsætningsaktiver i alt		4.992.847	5.089.430
Aktiver i alt		5.705.359	5.852.445

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.702.664	3.616.626
Forslag til udbytte		1.000.000	49.900
Egenkapital i alt		3.902.664	3.866.526
Hensættelse til udskudt skat		13.228	22.809
Hensatte forpligtelser i alt		13.228	22.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		469.438	532.016
Skyldig selskabsskat		41.524	20.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.053.428	981.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		225.077	428.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.789.467	1.963.110
Gældsforpligtelser i alt		1.789.467	1.963.110
Passiver i alt		5.705.359	5.852.445

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	0	3.616.626	49.900	3.866.526
Betalt udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	0	-913.962	1.000.000	86.038
Egenkapital, ultimo	200.000	0	2.702.664	1.000.000	3.902.664

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler særlig konto	Tekniske anlæg og maskiner	P-pladser Sofia	Ombygning værsted
	DRØ	DRØ	DRØ	DRØ/SKM
Kostpris primo	209.000	1.392.068	0	719.781
Tilgang	0	0	77.568	0
Afgang	0	0	0	0
Kostpris ultimo	209.000	1.392.068	77.568	719.781
Opskrivninger primo	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	66.880	1.200.468	0	302.986
Årets afskrivning	33.440	67.621	1.552	25.458
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	100.320	1.268.089	1.552	328.444
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.680	123.979	76.016	391.337

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med kapitalejer med en årlig leje på kr. 50.000.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.